
ПРОТОКОЛ № 27 
чергового засідання Городнянської молодіжної ради 

 

05 травня 2019 року 

 

ВЕДЕ ЗАСІДАННЯ: Богатирьова Ю.В. – перший заступник голови 

молодіжної ради   

Присутні: Авраменко А.С., Борисовець С.В., Гармаш А.О., Заровна А.В., 

Нищета Т.М., Ніколаєнко Т.Р., Олексієнко А.В., Пухов Д.М.,                      

Страдомський М.М., Хомазюк О.Я., Яценко Х.В.  

Відсутні: Бондарець О.І., Полякова Г.О., Самійленко Д.А., Халюк Н.І., 

Чепурна О.С., Чехман Є.С., Шаропатий Р.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про скасування рішення молодіжної ради 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

Підстава: заява 01-14/25 від 26.04.2019 

2. Про нагородження подякою молодіжної ради 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

3. Про звільнення першого заступника голови молодіжної ради 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

Підстава: заява Гармаша А.О. 

4. Про призначення першого заступника голови молодіжної ради 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

5. Про проведення молодіжних дискотек для молоді та підлітків 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

6. Про проведення відкритого кіберспортивного турніру міста з гри 

«Countr-Strike 1.6.» серед молоді міста Городня 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

7. Про проведення велопробігу до Дня Європи 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради 

Гармаш А.О. – член молодіжної ради 

8. Про оновлення стели «Городня» 

Доповідає: Гармаш А.О. – член молодіжної ради 

9. Про проведення заходів у пришкільному таборі «Сузір’я» 

Городнянської гімназії 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради 

10.  Про проведення Дня захисту дітей 

Доповідає: Гармаш А.О. – член молодіжної ради 

11.  Про виключення із складу членів молодіжної ради 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради 

12.  Інші питання 



Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

затвердження порядку денного двадцять сьомого засідання Городнянської 

молодіжної ради. 

Вирішили: рішення №23 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

скасування рішення Городнянської молодіжної ради №19 від 12 квітня 2019 

року у зв’язку з невиконанням пунктів 1, 2 цього рішення. 

Вирішили: рішення №24 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

нагородження членів Городнянської молодіжної ради подякою 

Городнянської молодіжної ради 

Вирішили: рішення №25 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

звільнення Гармаша А.О. з посади першого заступника голови Городнянської 

молодіжної ради за власним бажанням 

Вирішили: рішення №26 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

звільнення Гармаша А.О. з посади першого заступника голови Городнянської 

молодіжної ради за власним бажанням 

Вирішили: рішення №26 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

призначення Богатирьової Юлії Вікторівни на посаду першого заступника 

голови Городнянської молодіжної ради. 

Вирішили: рішення №27 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

проведення молодіжних дискотек для молоді та підлітків на травень-червень 

2019 року  

Вирішили: рішення №28 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

проведення відкритого кіберспортивного турніру міста з гри «Соuntr-Strike 

1.6.» серед молоді міста Городня  

Вирішили: рішення №29 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

проведення велопробігу до Дня Європи  

Вислухали: Гармаша А.О. – члена молодіжної ради, який запропонував 

підтримати пропозицію секретаря молодіжної ради Страдомського М.М. 

Вирішили: рішення №30 прийнято. 

Вислухали: Гармаша А.О. – члена молодіжної ради, щодо оновлення стели 

«Городня» 

Вирішили: рішення №31 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

проведення заходів у пришкільному таборі «Сузір’я» Городнянської гімназії  

Вирішили: рішення №32 прийнято. 



Вислухали: Гармаша А.О. – члена молодіжної ради, щодо проведення Дня 

захисту дітей 

Вирішили: рішення №33 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

виключення із складу членів молодіжної ради Шаропатого Романа 

Володимировича.  

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

виключення із складу членів молодіжної ради Чепурної Ольги Сергіїівни. 

Вирішили: рішення №34 прийнято. 

 

 

 

 

Перший заступник 

голови Городнянської                                                  Ю.В. БОГАТИРЬОВА 

молодіжної ради 
 

 

Секретар Городнянської                                              М.М. СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 
 


